[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района

 __СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

__________ 2014 года                                                                                       №__
пос. Дружный

Об утверждении депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Дружненского сельского поселения

Белореченского района третьего созыва

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района третьего  созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района и статьей 3 Регламента Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района, р е ш и л:
1. Утвердить депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Дружненского сельского поселения Белореченского района третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                           А.В.Дубинин